
ZAR Z Ą D Z E N I E NR D.0210.17.2018 
Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 08 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie: powołania komisji do spraw likwidacji pieczątek Jastrzębskiego Zakładu 
Komunalnego w Jastrzębiu - Zdroju 

 
      Na podstawie § 4 pkt. 1 Regulaminu postępowania przy zamawianiu pieczątek na potrzeby 
Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu - Zdroju, ich używania, przechowywania 
oraz likwidacji, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr D.0161.2.20ll z dnia 15 lutego 
2011 r.  
 

zarządzam: 
 

§1 
 
Powołać komisję do spraw likwidacji pieczątek, której zadaniem jest likwidacja pieczątek 
poprzez fizyczne i nieodwracalne zniszczenie uniemożliwiające ich identyfikację i dalsze 
użycie, w składzie:  
 
1. Przewodniczący komisji - Elżbieta Jabłońska  
2. Sekretarz - Brygida Papszun  
3. Członek komisji - Katarzyna Rduch  
 

§2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

     /-/ Piotr Olczyk 

 
 


